
kruh 1
kruh 2
kruh 3
kruh 4
kruh 5
kruh 6
kruh 7
kruh 8
kruh 9
kruh 10 Latinská terminologie I 13.45 - 15.15 A206
kruh 11
kruh 12

kruh 1 Latinská terminologie I 11.45 - 13.15 A206
kruh 2 Latinská terminologie I 11.45 - 13.15 A306
kruh 3
kruh 4
kruh 5
kruh 6 Latinská terminologie I 13.30 - 15.00 A206
kruh 7
kruh 8
kruh 9
kruh 10
kruh 11 Latinská terminologie I 14.30 - 16.00 A306
kruh 12

kruh 1
kruh 2
kruh 3
kruh 4 Latinská terminologie I 13.30 - 15.00 A206
kruh 5
kruh 6
kruh 7
kruh 8 Latinská terminologie I 15.15 - 16.45 A206
kruh 9
kruh 10
kruh 11
kruh 12 Latinská terminologie I 11.45 - 13.15 A206

kruh 1
kruh 2
kruh 3 Latinská terminologie I 11.45 - 13.15 A205
kruh 4
kruh 5 Latinská terminologie I 11.45 - 13.15 A218
kruh 6
kruh 7 Latinská terminologie I 11.45 - 13.15 A206
kruh 8
kruh 9 Latinská terminologie I 14.15 - 15.45 A218
kruh 10
kruh 11
kruh 12

kruh 1
kruh 2
kruh 3
kruh 4
kruh 5
kruh 6
kruh 7
kruh 8
kruh 9
kruh 10
kruh 11
kruh 12

Zahájení akademického roku: 1. 10. 2023
Začátek výuky: 2. 10. 2023
Imatrikulace: 4. 10. 2023
Vánoční prázdniny: 23. 12. 2023 - 1. 1. 2024
Zkouškové období: 15. 1. - 18. 2. 2024
Zahájení letního semestru: 19. 2. 2023 
PITVY: 1. - 6. kruh      9. výukový týden  27. 11. - 1. 12. 2023
              7. - 12. kruh  10. výukový týden  4. 12. - 8. 12. 2023

2

Kruh 4 – 16.30 - 18.10

Kruh 3 – 16.30 - 18.10
Kruh 7 – 14.25 - 16.05

Kruh 11  – 12.35 - 14.15

Úterý: 3.10.; 10.10.; 17.10.; 24.10.; 31.10.; 7.11.2023

9 10

SH 16.00 - 17.30

SH 16.00 - 17.30
FITNESS 14.30 -15.30

AHE - anatomie 16.00 - 18.35 C113

     18.05 – 18.5016.15 – 17.00 17.10 – 17.55

PLAVANÍ 15.45 -16.30

PLAVANÍ 15.00 - 15.45 FITNES 14.00 - 15.00

Všeobecné lékařství -  akad. r. 2023/2024 - zimní semestr - 1. ročník
75 6

1 2 8

6

PLAVÁNÍ 17.15 -18.00

Kruh 9  – 11.40 - 13.20

7 8
12.35 – 13.20

AHE - histologie a embryologie  B210  
AHE - histologie a embryologie  B210  

Biofyzika    C207  

Kruh 8 – 14.25 - 16.05
Kruh 12  – 12.35 - 14.15

Informatika: 

Kruh 2 – 15.20 - 17.00

Kruh 5 – 13.30 - 15.10
Kruh 1 – 15.20 - 17.00

Informatika a biostatistika 16.30 -18.10  ÚVI

1 2 3 4 10 11 128 9
17.10 – 17.5516.15 – 17.0014.25 – 15.10 15.20 – 16.05      18.05 – 18.50

PLAVÁNÍ 15.00 - 15.45

První pomoc  B110

První pomoc  B110

Informatika a biostatistika  ÚVI
Informatika a biostatistika  ÚVI

Informatika a biostatistika  ÚVI

Biofyzika    C207  
Biofyzika    C206  

SH 16.00 - 17.30

FITNES 14.00 - 15.00

13.30 – 14.15

PO
N

D
ĚL

Í Anatomie, 
histologie a 
embryologie   

testy
  Plzeňská A303

Anatomie, histologie 
a embryologie 
 Plzeňská A303                                                                                    

První pomoc   B110

Informatika a biostatistika  ÚVI

Informatika a biostatistika  ÚVI

AHE - histologie a embryologie  B210  

Informatika a biostatistika  ÚVI

AHE - histologie a embryologie  B210  

10.45 – 11.30 11.40 – 12.259.50 – 10.358.00 – 8.45

AHE - histologie a embryologie  B210  

8.55 – 9.40 12.35 – 13.20

4 5 6
8.55 – 9.40 9.50 – 10.35 10.45 – 11.30 11.40 – 12.25 17.10 – 17.5512.35 – 13.20 16.15 – 17.0013.30 – 14.15

První pomoc  B110

119 107

AHE - histologie a embryologie  B210  

Ú
TE

R
Ý Ošetřovatelství    

liché týdny  
Plzeňská A303 

Informatika a biostatistika
sudé týdny 

Plzeňská A303 

AHE - anatomie C113
AHE - anatomie C113
AHE - anatomie C209
AHE - anatomie C209

8.00 – 8.45
3

První pomoc 
liché týdny 

Plzeňská A303

Informatika a biostatistika  ÚVI

3 4 51 2

PLAVANÍ 13.30 - 14.15 FITNES 12.30 - 13.30

První pomoc  B110

První pomoc  B110

8
Informatika a biostatistika  ÚVI
Informatika a biostatistika  ÚVI

12
13.30 – 14.15 14.25 – 15.10 15.20 – 16.05

SH 16.00 - 17.30

11
8.00 – 8.45 8.55 – 9.40 9.50 – 10.35 10.45 – 11.30 11.40 – 12.25

6
12.35 – 13.20

Biofyzika    C206  

9 10

AHE - histologie a embryologie  B210  
AHE - histologie a embryologie  B210  

Biofyzika    C207  

První pomoc  B110

7

FITNES 13.00.- 14.00 PLAVÁNÍ 14.15 - 15.00

10.45 – 11.30

První pomoc  B110

AHE - histologie a embryologie  B210  
AHE - histologie a embryologie  B210  

3 4 5

SH 14.30 - 16.00
SH 14.30 - 16.00

AHE - anatomie 16.00 - 18.35 C113
AHE - anatomie C209

ST
Ř

ED
A Anatomie, histologie 

a embryologie 
Plzeňská A303                                                                                

Bioetika a psychologie           
Plzeňská A303

8.00 – 8.45 8.55 – 9.40 9.50 – 10.35 14.25 – 15.10 15.20 – 16.05

AHE - anatomie C209

     18.05 – 18.5013.30 – 14.15

AHE - histologie a embryologie  B210  

17.10 – 17.55

AHE - histologie a embryologie  B210  

FITNES 16.00 - 17.00

Biofyzika    C206  

12
     18.05 – 18.50

13.30 – 14.15
1 2 3 4 5

8.55 – 9.408.00 – 8.45

14.25 – 15.10 15.20 – 16.05

Informatika a biostatistika  ÚVI

Informatika a biostatistika 16.30 -18.10  ÚVI

AHE - anatomie 16.00 - 18.35 C113

AHE - anatomie 16.00 - 18.35 C113První pomoc  B110

12
16.15 – 17.00

11

     18.05 – 18.50
118

16.15 – 17.00
129

17.10 – 17.55
10

15.20 – 16.05

Biofyzika    C206  
Biofyzika    C207  

Biofyzika    C207  

Č
TV

R
TE

K

Buňka                                                     
Plzeňská A303

Anatomie, histologie 
a embryologie 
Plzeňská A303                                                                                     

Biofyzika    C206  

9.50 – 10.35

11.40 – 12.25
1

Biofyzika                                                  
Plzeňská A303

PÁ
TE

K

12.35 – 13.2010.45 – 11.30 11.40 – 12.25

První pomoc  B110

První pomoc  B110

AHE - anatomie C113
6

AHE - anatomie C113

14.25 – 15.10
7

Biofyzika    C206  

První pomoc  B110

Biofyzika    C207  

* výuka s ohledem na pitevní týdny

Pondělí: 13.11.; 20.11.; 27.11.(kruh 10*); 4.12. (kruhy 2+6*); 11.12.; 18.12.2023; 8.1.2024 Úterý: 14.11.; 21.11.; 28.11.(kruhy 8+12*); 5.12. (kruh 4*); 12.12.; 19.12.2023; 2.1.2024

Kruh 6 – 13.30 - 15.10
Kruh 10  – 11.40 - 13.20

Pondělí: 2.10.; 9.10.; 16.10.; 23.10.; 30.10.; 6.11.2023
Informatika: 


	1. ročník

